
エリア NO. べ プ 料金（大人）

Price (Adult)

1 ○ ● 風見鶏の館（異人館） Weathercock House ☎242-3223 500円

2 ○ ● 萌黄の館（異人館） Moegi House ☎855-5221 400円

3 ○ ● ウィーン・オーストリアの家（異人館） WIEN-AUSTRIAN HOUSE ☎261-3466 500円

4 ○ ● 香りの家オランダ館（異人館） Kaori-no-Ie Olandakan (Former Wolhin's House) ☎261-3330 700円

5 ○ ● デンマーク館（異人館） Denmark House ☎261-3591 500円

6 ○ ● SPACE11  ダルビッシュミュージアム SPACE11 DARVISH MUSEUM ☎291-4515 500円

7 ○ ● 神戸布引ハーブ園／ロープウェイ Kobe Nunobiki Herb Gardens＆Ropeway ☎271-1160 1,800円

8 ○ ● 北野美術館 Kobe Kitano Museum ☎251-0581 500円

9 ○ ● 竹中大工道具館 Takenaka Carpentry Tools Museum ☎242-0216 700円

10 ○ ● 神戸市立博物館（コレクション展示室） Kobe City Museum(Collection Room) ☎391-0035 300円

11 ○ ● KOBEとんぼ玉ミュージアム Kobe Lampwork Glass Museum ☎393-8500 400円

12 ○ ● メトロ卓球場 Metrokobe Teble Tennis ☎371-0868 1000円

13 ○ ● 相楽園 Sorakuen Garden ☎351-5155 300円

14 ● boh boh KOBE号（乗船料）

※ 90分クルーズ、イベント等は対象外

boh boh KOBE Cruise
Not applicable for 90-minute cruises, event cruises.

☎0120-370-764 1,800円

15 ● 御座船安宅丸（乗船料） Gozabune Atakemaru Cruise ☎360-0039 1,400円

16 ● ロイヤルプリンセス号（乗船料） Royal Princess ☎360-0039 1,400円

17 ○ ● モザイク大観覧車 MOSAIC Big Ferris Wheel ☎360-0039 800円

18 ● 神戸海洋博物館・カワサキワールド Kobe Maritime Museum・Kawasaki Good Times World ☎327-8983 900円

19 ● フェリシモチョコレートミュージアム felissimo chocolate museum ☎325-5767 1,000円

20 ● 神戸どうぶつ王国 Kobe Animal Kingdom ☎302-8899 2,200円

21 ● 屋上テラス　ソラフネ神戸 Sorafune Kobe ☎302-1111 1,000円

22 ○ ● バンドー神戸青少年科学館（展示室のみ） Bando Kobe Science Museum(Exhibition Room) ☎302-5177 600円

23 ● 神戸ファッション美術館 Kobe Fashion Museum ☎858-0050 1,000円

24 ○ ● 神戸市立小磯記念美術館

（コレクション企画展示）

Kobe City Koiso Memorial Museum of Art(Collection Exhibition) ☎857-5880 200円

25 ○ ● 神戸ゆかりの美術館 KOBE ARTISTS MUSEUM ☎858-1520 200円

26 ○ ● 兵庫県立美術館 Hyogo Prefectural Museum of Art ☎262-0901 500円

27 ○ ● 横尾忠則現代美術館(企画展) Yokoo Tadanori Museum of Contemporary Art ☎855-5607 700円

28 ○ ● BBプラザ美術館 BB Plaza Museum of Art ☎802-9286 400円

29 ○ ● 阪神・淡路大震災記念  人と防災未来センター The Great Hanshin-Awaji Earthquake Memorial Disaster
Reduction and Human Renovation Institution

☎262-5050 600円

30 ○ ● 王子動物園 Kobe Oji Zoo ☎861-5624 600円

31 ○ ● 白鶴美術館 Hakutsuru Fine Art Museum ☎851-6001 800円

32 ○ ● 「昔の酒蔵」沢の鶴資料館(試飲) ※１ "Old sake brewery"Sawanotsuru Museum(Charged tasting fee)※１ ☎882-7788 500円

33 ○ ● 神戸酒心館(試飲)    ※１ HAKUTSURU Sake Brewery Museum(Charged tasting fee)
※１

☎821-2911 500円

34 ○ ● 白鶴酒造資料館(試飲)    ※１ Kiku-Masamune Sake Brewery Museum(Charged tasting
fee)※１

☎822-8907 500円

35 ○ ● 菊正宗酒造記念館(試飲)    ※１ Kobe Shu-shin-kan Breweries(Charged tasting fee)   ※１ ☎854-1029 500円

36 ○ ● 浜福鶴吟醸工房(試飲)    ※１ Hamafukutsuru Ginjo brewing factory(Charged tasting fee)
※１

☎411-8339 500円

37 ● まやビューライン

（摩耶ケーブル・摩耶ロープウェー）（往復）

Maya Viewline(Maya Cable・Maya Ropeway)(Round-trip) ☎861-2998 900円

38 ● 六甲有馬ロープウェー(往復) Rokkō Arima Ropeway (Round-trip) ☎891-0031 1,030円

39 ○ ● 六甲ケーブル(往復) Rokko Cable Car(Round-trip) ☎891-0222 600円

40 ● ROKKO 森の音ミュージアム Rokko Forest Sound Museum ☎891-1284 1,500円

41 ● 六甲高山植物園 Rokko Alpine Botanical Garden ☎891-1247 900円

42 ● 自然体感展望台六甲枝垂れ Rokko-Shidare Observatory ☎894-2281 1000円

43 ○ ● 神戸市立森林植物園 Kobe Municipal Arboretum ☎591-0253 300円

44 ○ ● 六甲山牧場 Rokkosan Pasture ☎891-0280 600円

45 ○ ● 有馬本温泉  金の湯 Arima Onsen Kin-no-yu ☎904-0680 平日650円

土日祝800円

46 ○ ● 有馬温泉  銀の湯 Arima Onsen Gin-no-yu ☎904-0256 平日550円

土日祝700円

47 ○ ● 有馬玩具博物館 Arima Toys & Automata Museum ☎903-6971 800円

48 ○ ● 切手文化博物館 The Phiatelic Cultural Museum ☎904-0024 800円

49 ● 有馬ます池(釣料) Arima Trout Fishing Pond ☎904-0309 1,400円

50 ○ ● 兵庫県立兵庫津ミュージアム Hyogo Prefectural Hyogo Tsu Museum ☎651-1868 300円

51 ○ ● 須磨離宮公園 Suma Rikyu Park ☎732-6688 400円

52 ● 須磨浦山上遊園 (ロープウェイ、カーレーター、展

望閣)

Sumaura Sanjo Yuen Park(Ropeway, Carlator,Observation
Tower)

☎731-2520 1,200円

有馬温泉

兵庫垂水・須

磨

○＝ベーシック対象施設／●＝プレミアム対象施設

＊各酒造資料館は無料入館施設のため、パスポート提示で有料試飲等がご利用いただけます。（飲酒ができない場合は、別の特典有り）

○=Facilities applicable for Basic Pass / ●=Facilities applicable for Premium Pass
*Each sake brewery museum is a facility with free admission, and paid tasting and other services are available upon presentation of a passport. (For those who cannot drink 
alcohol, there are other benefits available.)

ポートアイランド

六甲アイラン

ド

灘・東灘

灘の酒蔵

六甲山・摩耶

山

English  /   简体中文  /  繁體中文  /  한국어
施設名                                                                     facility                                                                   TEL

北野

・新神戸

三市宮街・ 地

神戸港



エリア NO. べ プ 料金（大人）

Price (Adult)

1 ○ ● 風見鶏の館（異人館） 风见鸡馆 ☎242-3223 500円

2 ○ ● 萌黄の館（異人館） 萌黄馆 ☎855-5221 400円

3 ○ ● ウィーン・オーストリアの家（異人館） 维也纳奥地利之家 ☎261-3466 500円

4 ○ ● 香りの家オランダ館（異人館） 香气之家荷兰馆 ☎261-3330 700円

5 ○ ● デンマーク館（異人館） 丹麦馆 ☎261-3591 500円

6 ○ ● SPACE11  ダルビッシュミュージアム SPACE11达比修有博物馆 ☎291-4515 500円

7 ● 神戸布引ハーブ園／ロープウェイ 神户布引香草园/索道 ☎271-1160 1,800円

8 ○ ● 北野美術館 北野美术馆 ☎251-0581 500円

9 ○ ● 竹中大工道具館 竹中大工道具馆 ☎242-0216 700円

10 ○ ● 神戸市立博物館（コレクション展示室） 神户市立博物馆（藏品展厅） ☎391-0035 300円

11 ○ ● KOBEとんぼ玉ミュージアム KOBE蜻蜓球博物馆 ☎393-8500 400円

12 ○ ● メトロ卓球場 Metrokobe 乒乓球馆 ☎371-0868 1000円

13 ○ ● 相楽園 神户市立相乐园 ☎351-5155 300円

14 ● boh boh KOBE号（乗船料）

※ 90分クルーズ、イベント等は対象外

boh boh KOBE号
※不含90分钟游轮、活动等

☎0120-370-764 1,800円

15 ● 御座船安宅丸（乗船料） 御座船  安宅丸 ☎360-0039 1,400円

16 ● ロイヤルプリンセス号（乗船料） 皇家公主号 ☎360-0039 1,400円

17 ○ ● モザイク大観覧車 马赛克摩天轮 ☎360-0039 800円

18 ● 神戸海洋博物館・カワサキワールド 神戶海洋博物館・川崎世界 ☎327-8983 900円

19 ● フェリシモチョコレートミュージアム felissimo chocolate museum ☎325-5767 1,000円

20 ● 神戸どうぶつ王国 神户动物王国 ☎302-8899 2,200円

21 ● 屋上テラス　ソラフネ神戸 Sorafune Kobe 屋顶天台 ☎302-1111 1,000円

22 ○ ● バンドー神戸青少年科学館（展示室のみ） 神户市立青少年科学馆（展览室） ☎302-5177 600円

23 ● 神戸ファッション美術館 神户时尚美术馆 ☎858-0050 1,000円

24 ○ ● 神戸市立小磯記念美術館

（コレクション企画展示）

神户市立小矶纪念美术馆（藏品企画展） ☎857-5880 200円

25 ○ ● 神戸ゆかりの美術館 神户之缘美术馆（企画展） ☎858-1520 200円

26 ○ ● 兵庫県立美術館 兵库县立美术馆（藏品展） ☎262-0901 500円

27 ○ ● 横尾忠則現代美術館(企画展) 横尾忠则现代美术馆（企画展） ☎855-5607 700円

28 ○ ● BBプラザ美術館 BB广场美术馆 ☎802-9286 400円

29 ○ ● 阪神・淡路大震災記念  人と防災未来センター 阪神淡路大地震纪念人与防灾未来中心 ☎262-5050 600円

30 ○ ● 王子動物園 王子动物园 ☎861-5624 600円

31 ○ ● 白鶴美術館 白鹤美术馆 ☎851-6001 800円

32 ○ ● 「昔の酒蔵」沢の鶴資料館(試飲) ※１ “昔日酒窖”泽之鹤资料馆（收费试饮费） ☎882-7788 500円

33 ○ ● 神戸酒心館(試飲)    ※１ 白鹤酒造资料馆（收费试饮费） ☎821-2911 500円

34 ○ ● 白鶴酒造資料館(試飲)    ※１ 菊正宗酒造资料馆（收费试饮费） ☎822-8907 500円

35 ○ ● 菊正宗酒造記念館(試飲)    ※１ 神户酒心馆（收费试饮费） ☎854-1029 500円

36 ○ ● 浜福鶴吟醸工房(試飲)    ※１ 滨福鹤 吟酿工房（收费试饮费） ☎411-8339 500円

37 ● まやビューライン

（摩耶ケーブル・摩耶ロープウェー）（往復）

摩耶展望线（摩耶缆车、摩耶索道）（往返） ☎861-2998 900円

38 ● 六甲有馬ロープウェー(往復) 六甲有马索道（往返） ☎891-0031 1,030円

39 ○ ● 六甲ケーブル(往復) 六甲缆车（往返） ☎891-0222 600円

40 ● ROKKO 森の音ミュージアム ROKKO森之音博物馆 ☎891-1284 1,500円

41 ● 六甲高山植物園 六甲高山植物园 ☎891-1247 900円

42 ● 自然体感展望台六甲枝垂れ 自然体感观景台 六甲垂枝 ☎894-2281 1000円

43 ○ ● 神戸市立森林植物園 神户市立森林植物园 ☎591-0253 300円

44 ○ ● 六甲山牧場 神戶市立六甲山牧場 ☎891-0280 600円

45 ○ ● 有馬本温泉  金の湯 有马本温泉  金之汤 ☎904-0680 平日650円

土日祝800円46 ○ ● 有馬温泉  銀の湯 有马温泉  银之汤 ☎904-0256 平日550円

土日祝700円47 ○ ● 有馬玩具博物館 有马玩具博物馆 ☎903-6971 800円

48 ○ ● 切手文化博物館 邮票文化博物馆 ☎904-0024 800円

49 ● 有馬ます池(釣料) 有马 鳟鱼池（钓鱼费） ☎904-0309 1,400円

50 ○ ● 兵庫県立兵庫津ミュージアム 兵库津美术馆・首届县政厅馆 ☎651-1868 300円

51 ○ ● 須磨離宮公園 须磨离宫公园 ☎732-6688 400円

52 ● 須磨浦山上遊園

(ロープウェイ、カーレーター、展望閣)

须磨浦山上游园（索道、CarLator、展望阁） ☎731-2520 1,200円

北野

・新神戸

三市宮街・ 地

神戸港

ポートアイランド

六甲アイラン

ド

灘・東灘

灘の酒蔵

六甲山・摩耶

山

有馬温泉

兵庫垂水・須磨

施設名                                                                       设施                                                   TEL

English  /   简体中文  /  繁體中文  /  한국어



エリア NO. べ プ 料金（大人）

Price (Adult)

1 ○ ● 風見鶏の館（異人館） 風見雞之館 ☎242-3223 500円

2 ○ ● 萌黄の館（異人館） 萌黃之館 ☎855-5221 400円

3 ○ ● ウィーン・オーストリアの家（異人館） 維也納‧奧地利之家 ☎261-3466 500円

4 ○ ● 香りの家オランダ館（異人館） 芳香之家  荷蘭館 ☎261-3330 700円

5 ○ ● デンマーク館（異人館） 丹麥館 ☎261-3591 500円

6 ○ ● SPACE11  ダルビッシュミュージアム SPACE11 達比修博物館 ☎291-4515 500円

7 ● 神戸布引ハーブ園／ロープウェイ 神戶布引香草園／空中纜車 ☎271-1160 1,800円

8 ○ ● 北野美術館 北野美術館 ☎251-0581 500円

9 ○ ● 竹中大工道具館 竹中大工道具館 ☎242-0216 700円

10 ○ ● 神戸市立博物館（コレクション展示室） 神戶市立博物館（館藏品展覽室） ☎391-0035 300円

11 ○ ● KOBEとんぼ玉ミュージアム KOBE 琉璃珠博物館 ☎393-8500 400円

12 ○ ● メトロ卓球場 Metrokobe 乒乓球館 ☎371-0868 1000円

13 ○ ● 相楽園 神戶市立相樂園 ☎351-5155 300円

14 ● boh boh KOBE号（乗船料）

※ 90分クルーズ、イベント等は対象外

boh boh KOBE 號
※ 90 分鐘巡航、活動等非屬使用對象

☎0120-370-764 1,800円

15 ● 御座船安宅丸（乗船料） 御座船安宅丸 ☎360-0039 1,400円

16 ● ロイヤルプリンセス号（乗船料） 皇室公主號 ☎360-0039 1,400円

17 ○ ● モザイク大観覧車 MOSAIC 摩天輪 ☎360-0039 800円

18 ● 神戸海洋博物館・カワサキワールド 神户海洋博物馆・川崎世界 ☎327-8983 900円

19 ● フェリシモチョコレートミュージアム felissimo chocolate museum ☎325-5767 1,000円

20 ● 神戸どうぶつ王国 神戶動物王國 ☎302-8899 2,200円

21 ● 屋上テラス　ソラフネ神戸 Sorafune Kobe 屋頂天台 ☎302-1111 1,000円

22 ○ ● バンドー神戸青少年科学館（展示室のみ） BANDO 神戶青少年科學館（展覽室） ☎302-5177 600円

23 ● 神戸ファッション美術館 神戶時尚美術館 ☎858-0050 1,000円

24 ○ ● 神戸市立小磯記念美術館

（コレクション企画展示）

神戶市立小磯紀念美術館（館藏品企劃展覽） ☎857-5880 200円

25 ○ ● 神戸ゆかりの美術館 神戶之緣美術館（企劃展） ☎858-1520 200円

26 ○ ● 兵庫県立美術館 兵庫縣立美術館（館藏展） ☎262-0901 500円

27 ○ ● 横尾忠則現代美術館(企画展) 橫尾忠則現代美術館（企劃展） ☎855-5607 700円

28 ○ ● BBプラザ美術館 BB 廣場美術館 ☎802-9286 400円

29 ○ ● 阪神・淡路大震災記念  人と防災未来センター 阪神、淡路大震災紀念人與防災未來中心 ☎262-5050 600円

30 ○ ● 王子動物園 王子動物園 ☎861-5624 600円

31 ○ ● 白鶴美術館 白鶴美術館 ☎851-6001 800円

32 ○ ● 「昔の酒蔵」沢の鶴資料館(試飲) ※１ 「昔日酒藏」澤之鶴資料館（付費試飲費用） ☎882-7788 500円

33 ○ ● 神戸酒心館(試飲)    ※１ 白鶴酒造資料館（付費試飲費用） ☎821-2911 500円

34 ○ ● 白鶴酒造資料館(試飲)    ※１ 菊正宗酒造資料館（付費試飲費用） ☎822-8907 500円

35 ○ ● 菊正宗酒造記念館(試飲)    ※１ 神戶酒心館（付費試飲費用） ☎854-1029 500円

36 ○ ● 浜福鶴吟醸工房(試飲)    ※１ 濱福鶴吟釀工房（付費試飲費用） ☎411-8339 500円

37 ● まやビューライン

（摩耶ケーブル・摩耶ロープウェー）（往復）

摩耶 View Line （摩耶纜車、摩耶空中纜車）（來回） ☎861-2998 900円

38 ● 六甲有馬ロープウェー(往復) 六甲有馬空中纜車（來回） ☎891-0031 1,030円

39 ○ ● 六甲ケーブル(往復) 六甲纜車（來回） ☎891-0222 600円

40 ● ROKKO 森の音ミュージアム ROKKO 森林之聲博物館 ☎891-1284 1,500円

41 ● 六甲高山植物園 六甲高山植物園 ☎891-1247 900円

42 ● 自然体感展望台六甲枝垂れ 自然體感展望台  六甲枝垂 ☎894-2281 1000円

43 ○ ● 神戸市立森林植物園 神戶市立森林植物園 ☎591-0253 300円

44 ○ ● 六甲山牧場 六甲山牧场 ☎891-0280 600円

45 ○ ● 有馬本温泉  金の湯 有馬本溫泉金之湯 ☎904-0680 平日650円

土日祝800円46 ○ ● 有馬温泉  銀の湯 有馬溫泉銀之湯 ☎904-0256 平日550円

土日祝700円47 ○ ● 有馬玩具博物館 有馬玩具博物館 ☎903-6971 800円

48 ○ ● 切手文化博物館 郵票文化博物館 ☎904-0024 800円

49 ● 有馬ます池(釣料) 有馬鱒魚池（釣魚費用） ☎904-0309 1,400円

50 ○ ● 兵庫県立兵庫津ミュージアム 兵庫津博物館、初代縣廳館 ☎651-1868 300円

51 ○ ● 須磨離宮公園 須磨離宮公園 ☎732-6688 400円

52 ● 須磨浦山上遊園

(ロープウェイ、カーレーター、展望閣)

須磨浦山上遊園（空中纜車、軌道車、展望閣） ☎731-2520 1,200円

灘・東灘

灘の酒蔵

六甲山・摩耶山

有馬温泉

兵庫垂水・須

磨

三市宮街・ 地

神戸港

ポートアイランド

六甲アイランド

北野

・新神戸

○＝ベーシック対象施設／●＝プレミアム対象施設

＊各酒造資料館は無料入館施設のため、パスポート提示で有料試飲等がご利用いただけます。（飲酒ができない場合は、別の特典有り）

○=适用于基本通行证的设施/●=适用于高级通行证的设施

*每个清酒酒庄博物馆都是免费入场的设施，持护照即可享有付费品酒等服务。（对于不能饮酒的人，还有其他福利可享）

English  /   简体中文  /  繁體中文  /  한국어

施設名                                                                       設施                                                   TEL



エリア NO. べ プ 料金（大人）

Price (Adult)

1 ○ ● 風見鶏の館（異人館） 풍향계의 집 ☎242-3223 500円

2 ○ ● 萌黄の館（異人館） 연두색의 집 ☎855-5221 400円

3 ○ ● ウィーン・オーストリアの家（異人館） 오스트리아 빈의 집 ☎261-3466 500円

4 ○ ● 香りの家オランダ館（異人館） 향기의 집 네덜란드관 ☎261-3330 700円

5 ○ ● デンマーク館（異人館） 덴마크관 ☎261-3591 500円

6 ○ ● SPACE11  ダルビッシュミュージアム SPACE11 다르빗슈 뮤지엄 ☎291-4515 500円

7 ● 神戸布引ハーブ園／ロープウェイ 고베 누노비키 허브원/로프웨이 ☎271-1160 1,800円

8 ○ ● 北野美術館 키타노 미술관 ☎251-0581 500円

9 ○ ● 竹中大工道具館 타케나카 목수도구관 ☎242-0216 700円

10 ○ ● 神戸市立博物館（コレクション展示室） 고베시립박물관(컬렉션 전시실) ☎391-0035 300円

11 ○ ● KOBEとんぼ玉ミュージアム KOBE 청령옥 뮤지엄 ☎393-8500 400円

12 ○ ● メトロ卓球場 메트로 탁구장 ☎371-0868 1000円

13 ○ ● 相楽園 고베시립 상락원(소라쿠엔, 相楽園) ☎351-5155 300円

14 ● boh boh KOBE号（乗船料）

※ 90分クルーズ、イベント等は対象外

boh boh KOBE호

※ 90분 크루즈, 이벤트 등은 대상외

☎0120-370-764 1,800円

15 ● 御座船安宅丸（乗船料） 고자부네 아타케마루(御座船 安宅丸) ☎360-0039 1,400円

16 ● ロイヤルプリンセス号（乗船料） 로얄 프린세스 ☎360-0039 1,400円

17 ○ ● モザイク大観覧車 모자이크 대관람차 ☎360-0039 800円

18 ● 神戸海洋博物館・カワサキワールド 고베 해양 박물관·가와사키 월드 ☎327-8983 900円

19 ● フェリシモチョコレートミュージアム felissimo chocolate museum ☎325-5767 1,000円

20 ● 神戸どうぶつ王国 고베 동물왕국 ☎302-8899 2,200円

21 ● 屋上テラス　ソラフネ神戸 옥상 테라스 소라후네 고베 ☎302-1111 1,000円

22 ○ ● バンドー神戸青少年科学館（展示室のみ） 밴드 고베 청소년 과학관(전시실) ☎302-5177 600円

23 ● 神戸ファッション美術館 고베 패션 미술관 ☎858-0050 1,000円

24 ○ ● 神戸市立小磯記念美術館

（コレクション企画展示）

고베시립 코이소 기념미술관(컬렉션 기획 전시) ☎857-5880 200円

25 ○ ● 神戸ゆかりの美術館 고베 유카리 미술관(기획전) ☎858-1520 200円

26 ○ ● 兵庫県立美術館 효고현립 미술관(컬렉션전) ☎262-0901 500円

27 ○ ● 横尾忠則現代美術館(企画展) 요코오 타다노리 현대미술관(기획전) ☎855-5607 700円

28 ○ ● BBプラザ美術館 BB플라자 미술관 ☎802-9286 400円

29 ○ ● 阪神・淡路大震災記念  人と防災未来センター 한신・아와지 대지진 기념 사람과 방재 미래 센터 ☎262-5050 600円

30 ○ ● 王子動物園 오지 동물원 ☎861-5624 600円

31 ○ ● 白鶴美術館 하쿠츠루 미술관 ☎851-6001 800円

32 ○ ● 「昔の酒蔵」沢の鶴資料館(試飲) ※１ "옛날 주조장" 사와노츠루 자료관(유료 시음회) ☎882-7788 500円

33 ○ ● 神戸酒心館(試飲)    ※１ 하쿠츠루 주조 자료관(유료 시음회) ☎821-2911 500円

34 ○ ● 白鶴酒造資料館(試飲)    ※１ 키쿠마사무네 주조 자료관(유료 시음회) ☎822-8907 500円

35 ○ ● 菊正宗酒造記念館(試飲)    ※１ 고베 주심관(유료 시음회) ☎854-1029 500円

36 ○ ● 浜福鶴吟醸工房(試飲)    ※１ 하마후쿠츠루 양조공방(유료 시음회) ☎411-8339 500円

37 ● まやビューライン

（摩耶ケーブル・摩耶ロープウェー）（往復）

마🅓 뷰라인(마🅓 케이블・마🅓 로프웨이) (왕복) ☎861-2998 900円

38 ● 六甲有馬ロープウェー(往復) 롯코 아리마 로프웨이(왕복) ☎891-0031 1,030円

39 ○ ● 六甲ケーブル(往復) 롯코 케이블(왕복) ☎891-0222 600円

40 ● ROKKO 森の音ミュージアム ROKKO 숲의 소리 뮤지엄 ☎891-1284 1,500円

41 ● 六甲高山植物園 롯코 고산 식물원 ☎891-1247 900円

42 ● 自然体感展望台六甲枝垂れ 자연 체험 전망대 롯코 시다레 ☎894-2281 1000円

43 ○ ● 神戸市立森林植物園 고베시립 삼림 식물원 ☎591-0253 300円

44 ○ ● 六甲山牧場 고베시립 롯코산 목장 ☎891-0280 600円

45 ○ ● 有馬本温泉  金の湯 아리마모토 온천 킨노유 ☎904-0680 平日650円

土日祝800円
46 ○ ● 有馬温泉  銀の湯 아리마 온천 긴노유 ☎904-0256 平日550円

土日祝700円
47 ○ ● 有馬玩具博物館 아리마 완구 박물관 ☎903-6971 800円

48 ○ ● 切手文化博物館 우표 문화 박물관 ☎904-0024 800円

49 ● 有馬ます池(釣料) 아리마 송어 연못(낚시료) ☎904-0309 1,400円

50 ○ ● 兵庫県立兵庫津ミュージアム 효고 노쓰 뮤지엄・초대 현청관 ☎651-1868 300円

51 ○ ● 須磨離宮公園 스마 이궁 공원 ☎732-6688 400円

52 ● 須磨浦山上遊園

(ロープウェイ、カーレーター、展望閣)

스마우라 산죠우 유원(로프웨이, 카레이터, 전망각) ☎731-2520 1,200円

○=기본 패스 적용 시설/●=프리미엄 패스 적용 시설

*각 일본 전통 술 양조장 박물관은 무료 입장 시설로, 여권 제시로 유료 시음 등을 이용하실 수 있습니다. (음주가 불가능한 경우, 별도의 혜택 있음)

灘の酒蔵

六甲山・摩耶山

有馬温泉

兵庫垂水・須磨

○＝ベーシック対象施設／●＝プレミアム対象施設

＊各酒造資料館は無料入館施設のため、パスポート提示で有料試飲等がご利用いただけます。（飲酒ができない場合は、別の特典有り）

三市宮街・ 地

神戸港

ポートアイランド

六甲アイランド

灘・東灘

○＝ベーシック対象施設／●＝プレミアム対象施設

＊各酒造資料館は無料入館施設のため、パスポート提示で有料試飲等がご利用いただけます。（飲酒ができない場合は、別の特典有り）

○=適用於基本通行證的設施/●=適用於高級通行證的設施
*每個清酒酒莊博物館都是免費入場的設施，持護照即可享有付費品酒等服務。（對於不能飲酒的人，還有其他福利可享）

English  /   简体中文  /  繁體中文  /  한국어

施設名                                                                       시설                                            TEL

北野

・新神戸


